


  

 

21.02.2022-25.02.2022   

28.02.2022-05.03.2022 Русский язык Тематическая к/р 

09.03.2022-11.03.2022 Английский язык Тематическая к/р 

14.03.2022-16.03.2022   

весенние каникулы с 17.03.2022 по 27.03.2022 

28.03.2022-01.04.2022   

04.04.2022-08.04.2022   

11.04.2022-15.04.2022   

18.04.2022-22.04.2022 Русский язык Тематическая к/р 

25.04.2022-29.04.2022 Математика  Тематическая к/р 

04.05.2022-06.05.2022   

11.05.2022-13.05-2022 Русский язык Промежуточная 

аттестация 

16.05.2022-20.05.2022 Английский язык, 

математика 

Промеж. аттестация 

промеж. аттестация 

23.05.2022-27.05.2022 Литературное чтение Промеж. аттестация 

30.05.2022-31.05.2022   

3 класс 

Сроки Предмет Вид оценочной 

процедуры 

01.09.2021-03.09.2021   

06.09.2021-10.09.2021   

13.09.2021-17.09.2021 Математика Входная к/р 

20.09.2021-24.09.2021 Русский язык Входная к/р 

27.09.2021-01.10.2021   

04.10.2021-08.10.2021 Математика Тематическая к.р 

11.10.2021-15.10.2021   

18.10.2021-22.10.2021   

25.10.2021-29.10.2021   

осенние каникулы с 01.11.2021 по 07.11.2021 

08.11.2021-12.11.2021   

15.11.2021-19.11.2021          Русский язык Тематическая к/р 

22.11.2021-26.11.2021   

29.11.2021-03.12.2021   

06.12.2021-10.12.2021 математика Полугодовая к/р 

13.12.2021-17.12.2021 Русский язык, 

литературное чтение 

Административная  к/р 

Администрат. проверка 

20.12.2021-24.12.2021   

27.12.2021-28.12.2021   



зимние каникулы с 29.12.2021 по 09.01.2022 

10.01.2022-14.01.2022   

17.01.2022-21.01.2022   

24.01.2022-28.01.2022   

31.01.2022-04.02.2022   

07.02.2022-11.02.2022 Русский язык Тематическая к/р. 

14.02.2022-18.02.2022   

21.02.2022-25.02.2022 математика Тематическая к/р. 

28.02.2022-05.03.2022   

09.03.2022-11.03.2022 Русский язык Тематическая к/р 

14.03.2022-16.03.2022 математика Тематическая к/р 

весенние каникулы с17.03.2022 по 27.03.2022 

28.03.2022-01.04.2022   

04.04.2022-08.04.2022   

11.04.2022-15.04.2022   

18.04.2022-22.04.2022 Русский язык Тематическая к/р 

25.04.2022-29.04.2022 Математика  Тематическая к/р 

04.05.2022-06.05.2022   

11.05.2022-13.05-2022 Русский язык 

математика 

Тематическая к/р 

Промежуточная 

аттестация 

16.05.2022-20.05.2022 Литературное чтение Промежуточная 

аттестация 

23.05.2022-27.05.2022 Русский язык Промежуточная 

аттестация 

30.05.2022-31.05.2022   

 

                                                            4 класс 

Сроки Предмет Вид оценочной 

процедуры 

01.09.2021-03.09.2021   

06.09.2021-10.09.2021   

13.09.2021-17.09.2021 Русский язык Входная к/р 

20.09.2021-24.09.2021 математика входная к/р 

27.09.2021-01.10.2021   

04.10.2021-08.10.2021   

11.10.2021-15.10.2021 Русский язык, 

математика 

Тематическая к/р 

Тематическая к/р 

18.10.2021-22.10.2021 Английский язык Тематическая к/р 

25.10.2021-29.10.2021 математика Тематическая к/р 

осенние каникулы с 01.11.2021 по 07.11.2021 

08.11.2021-12.11.2021   



15.11.2021-19.11.2021   

22.11.2021-26.11.2021 Русский язык Тематическая к/р 

29.11.2021-03.12.2021 математика Тематическая к/р 

06.12.2021-10.12.2021 литературное чтение Администр.полугодовая  

13.12.2021-17.12.2021 Русский язык, 

математика 

Администр.полугог.  к/р  

Администр.полугод.  к/р 

 

 

20.12.2021-24.12.2021 Русский язык Тематическая к/р 

27.12.2021-28.12.2021 Английский язык  Полугодовая к.р. 

зимние каникулы с 29.12.2021 по 09.01.2022 

10.01.2022-14.01.2022   

17.01.2022-21.01.2022   

24.01.2022-28.01.2022   

31.01.2022-04.02.2022 Русский язык Тематическая к/р 

07.02.2022-11.02.2022   

14.02.2022-18.02.2022   

21.02.2022-25.02.2022   

28.02.2022-05.03.2022 Русский язык 

английский язык 

Тематическая к/р 

тематическая к/р 

09.03.2022-11.03.2022   

14.03.2022-16.03.2022 Русский язык 

математика 

Тематическая к/р 

Тематическая к/р 

весенние каникулы с 17.03.2022 по 27.03.2022 

28.03.2022-01.04.2022   

04.04.2022-08.04.2022 Русский язык 1(ч.) 

Русский язык (2 ч) 

ВПР  

ВПР 

11.04.2022-15.04.2022 Математика 

Окружающий мир 

ВПР 

ВПР 

18.04.2022-22.04.2022   

25.04.2022-29.04.2022 Русский язык 

Математика  

Тематическая к/р 

Тематическая к/р 

04.05.2022-06.05.2022   

11.05.2022-13.05-2022   

16.05.2022-20.05.2022 Литературное чтение 

английский язык 

Промежуточная 

аттестация 

23.05.2022-27.05.2022 Русский язык, 

математика 

Промеж. аттестация 

Промеж.аттестация 

30.05.2022-31.05.2022   

5 класс 

Сроки Предмет Вид оценочной 

процедуры 



01.09.2021-03.09.2021   

06.09.2021-10.09.2021 Математика 

география 

Входная к/р 

тематическая к/р 

13.09.2021-17.09.2021   

20.09.2021-24.09.2021 История 

 русский язык 

Входная к/р  

входная к/р 

27.09.2021-01.10.2021 литература Тематическая к/р 

04.10.2021-08.10.2021 математика Тематическая к/р 

11.10.2021-15.10.2021 Английский язык 

биология  

русский язык 

Тематическая к/р 

Тематическая к/р 

тематическая к/р 

18.10.2021-22.10.2021 Литература 

История  

 

Тематическая к/р 

Тематическая к/р  

25.10.2021-29.10.2021 музыка Тематическая к/р 

осенние каникулы с 01.11.2021 по 07.11.2021 

08.11.2021-12.11.2021 Изобр. искусство 

 технология  

Тематическая к/р  

Тематическая к/р 

15.11.2021-19.11.2021 география Тематическая к/р 

22.11.2021-26.11.2021   

29.11.2021-03.12.2021 Математика  

биология 

Тематическая к/р 

Тематическая к/р 

06.12.2021-10.12.2021   

13.12.2021-17.12.2021 Литература 

 История 

 

Администр.полугогодовая  

Полугодовая к/р  

 

 

20.12.2021-24.12.2021 математика 

Английский язык 

русский язык 

Полугодовая к.р 

Полугодовая к/р. 

Административная к/р 

27.12.2021-28.12.2021 музыка  Полугодовая к/р 

Зимние каникулы с 29.12.2021 по 09.01.2022 

10.01.2022-14.01.2022 Изобраз. искусство 

русский язык 

Тематическая к/р 

тематическая к/р 

17.01.2022-21.01.2022   

24.01.2022-28.01.2022   

31.01.2022-04.02.2022 Математика  

история 

Тематическаяк/р 

тематическая к/р 

07.02.2022-11.02.2022 Литература 

география 

Тематическая к/р 

тематическая к/р 

14.02.2022-18.02.2022 Биология  Тематическая к/р 

21.02.2022-25.02.2022 Русский язык Тематическая к/р 

28.02.2022-05.03.2022 Математика  Тематическая к/р 



09.03.2022-11.03.2022 Английский язык 

история 

Тематическая к/р 

14.03.2022-16.03.2022   

весенние каникулы с 17.03.2022 по 27.03.2022 

28.03.2022-01.04.2022   

04.04.2022-08.04.2022 Математика  

русский язык 

ВПР  

ВПР 

11.04.2022-15.04.2022 история ВПР 

18.04.2022-22.04.2022 Математика 

География 

русский язык  

  

Тематическая к/р 

Тематическая к/р 

Тематическая к/р 

25.04.2022-29.04.2022 Литература 

биология 

Тематическая к/р 

 ВПР (компьют.) 

04.05.2022-06.05.2022   

11.05.2022-13.05-2022 Биология 

обществознание 

Промежуточная аттестация 

Промежуточная аттестация 

16.05.2022-20.05.2022 Математика 

английский язык 

история 

русский язык 

Тематическая к/р 

Промеж. аттестация 

Промеж. аттестация 

Промежуточная аттестация 

23.05.2022-27.05.2022 Математика 

литература 

Изобразительное 

искусство 

Промежуточная аттестация 

Промежуточная аттестация 

Промежуточная аттестация 

30.05.2022-31.05.2022   

6 класс 

Сроки Предмет Вид оценочной процедуры 

01.09.2021-03.09.2021   

06.09.2021-10.09.2021 Обществознание 

математика 

Входная к/р  

Входная к/р 

13.09.2021-17.09.2021 История 

 русский язык 

Входная к/р 

Входная к/р 

20.09.2021-24.09.2021   

27.09.2021-01.10.2021 История 

Математика 

русский язык 

Тематическая к/р 

тематическая к/р 

Тематическая к/р 

04.10.2021-08.10.2021  Тематическая к/р 

11.10.2021-15.10.2021 Биология  

география 

Тематическая к/р 

Тематическая к/р 

18.10.2021-22.10.2021 История  

англ.язык 

музыка 

Тематическая к/р 

Тематическая к/р 

Тематическая к/р  



25.10.2021-29.10.2021 Технолог. 

 изобр. искусство 

математика 

Тематическая к/р 

Тематическая к/р 

Тематическая к/р 

                       осенние каникулы с 01.11.2021 по 07.11.2021 

08.11.2021-12.11.2021 литература Тематическая к/р  

 

15.11.2021-19.11.2021   

22.11.2021-26.11.2021 Математика  

русский язык 

Тематическая к/р 

Тематическая к/р 

29.11.2021-03.12.2021 Биология 

  

Тематическая к/р  

06.12.2021-10.12.2021 Литература 

математика 

Тематическая к/р 

Тематическая к/р 

13.12.2021-17.12.2021 литература  

Англ.язык 

 

Администр.проверка т.чт   

Полугодовая к/р 

 

 

20.12.2021-24.12.2021 История  

Математика 

 русский язык 

Полугодовая к/р 

Администр.к/р. 

полугодовая к/р 

27.12.2021-28.12.2021 музыка Полугодовая к/р 

                       Зимние каникулы с 29.12.2021 по 09.01.2022 

10.01.2022-14.01.2022 математика Тематическая к/р 

17.01.2022-21.01.2022   

24.01.2022-28.01.2022 Русский язык Тематическая к/р 

31.01.2022-04.02.2022 математика Тематическая к/р 

07.02.2022-11.02.2022 география Тематическая к/р 

14.02.2022-18.02.2022 Биология  

технология 

Тематическая к/р 

Тематическая к/р 

21.02.2022-25.02.2022 Обществознание 

русский язык 

Тематическая к/р 

Тематическая к/р 

28.02.2022-05.03.2022 История 

 география 

Тематическая к/р 

Тематическая к/р 

09.03.2022-11.03.2022 Английский язык Тематическая к/р 

14.03.2022-16.03.2022 Изобраз. искусство 

математика 

Тематическая к/р  

Тематическая к/р 

                           весенние каникулы с 17.03.2022 по 27.03.2022 

28.03.2022-01.04.2022   

04.04.2022-08.04.2022   

 

11.04.2022-15.04.2022 Русский язык 

математика 

история/обществ. 

ВПР  

ВПР 

ВПР(на основе случайного 

выбора 



18.04.2022-22.04.2022 Биология 

История  

русский язык 

Тематическая к/р 

Тематическая к/р 

Тематическая к/р 

25.04.2022-29.04.2022 География  ВПР (компьют.) 

04.05.2022-06.05.2022 математика Тематическая к/р 

11.05.2022-13.05-2022 литература Промеж. аттестация 

16.05.2022-20.05.2022 Английский язык 

История 

обществознание 

русский язык 

 

Промеж. аттестация 

Промеж. аттестация  

Промеж. аттеаттестация 

Промеж. аттестация   

23.05.2022-27.05.2022 Биология  

Технология 

математика 

 русский язык  

 

Промежуточная аттестация 

Промежуточная аттестация 

Промежуточная аттестация 

Промежуточная аттестация  

30.05.2022-31.05.2022 Изобр. искусство Промежуточная аттестация 

7 класс 

Сроки Предмет Вид оценочной процедуры 

01.09.2021-03.09.2021   

06.09.2021-10.09.2021 История 

 Алгебра 

Входная к/р  

Входная к/р 

13.09.2021-17.09.2021 Обществознание 

русский язык 

Входная к/р 

Входная к/р 

20.09.2021-24.09.2021   

27.09.2021-01.10.2021 Литература 

 Биология 

 география 

Тематическая к/р 

тематическая к/р 

Тематическая к/р 

04.10.2021-08.10.2021 Технология 

Физика 

 алгебра 

Тематическая к/р 

Тематическая к/р 

тематическая к/р 

11.10.2021-15.10.2021 История 

геометрия 

Тематическая к/р 

тематическая к/р 

18.10.2021-22.10.2021 Англ.язык 

Изобраз. искусство 

география 

Тематическая к/р 

тематическая к/р 

Тематическая к/р   

25.10.2021-29.10.2021 Алгебра  

русский язык  

Тематическая к/р 

Тематическая к/р 

                       осенние каникулы с 01.11.2021 по 07.11.2021 

08.11.2021-12.11.2021 история Тематическая к/р  

 

15.11.2021-19.11.2021 Информатика 

Музыка 

Тематическая к/р 

тематическа к/р 



 география тематическая к/р 

22.11.2021-26.11.2021 Физика 

алгебра 

Тематическая к/р 

тематическая к/р 

29.11.2021-03.12.2021 биология Тематическая к/р  

06.12.2021-10.12.2021 История 

обществознание 

геометрия 

Тематическая к/р 

Тематическая к/р 

Тематическая к/р 

13.12.2021-17.12.2021 Литература  

англ. язык 

Администр.проверка т.чт   

Полугодовая к/р 

 

20.12.2021-24.12.2021 Технология 

изобр.искусство 

литература  

музыка 

Администр.к/р. 

Тематическая к/р 

тематическая к.р. 

полугодовая к/р 

27.12.2021-28.12.2021 физика Полугодовая к/р 

                       Зимние каникулы с 29.12.2021 по 09.01.2022 

10.01.2022-14.01.2022 география Тематическая к/р 

17.01.2022-21.01.2022 информатика Тематическая к/р 

24.01.2022-28.01.2022 Русский язык Тематическая к/р 

31.01.2022-04.02.2022 История 

Алгебра 

геометрия  

Тематическая к/р 

Тематическая к/р 

тематическая к/р 

07.02.2022-11.02.2022 география Тематическая к/р 

14.02.2022-18.02.2022 Русский язык Тематическая к/р 

21.02.2022-25.02.2022 История 

Биология 

алгебра 

Тематическая к/р 

Тематическая к/р 

тематическая к/р 

28.02.2022-05.03.2022 Музыка 

 география 

тематическая к/р 

тематическая к/р 

09.03.2022-11.03.2022 Физика 

англ.язык 

  

Тематическая к/р 

Тематическая к/р 

 

14.03.2022-16.03.2022 Изобразит. искусство 

алгебра 

география 

Тематическая к/р 

тематическая к/р 

Тематическая к/р 

                           весенние каникулы с 17.03.2022 по 27.03.2022 

28.03.2022-01.04.2022 Русский язык Тематическая к/р 

04.04.2022-08.04.2022 Информатика 

технология 

Тематическая к/р 

Тематическая к/р 

 

11.04.2022-15.04.2022 История 

Биология 

 физика 

тематическая  к/р 

тематическаяк/р 

тематическая к/р 

18.04.2022-22.04.2022 Русский язык ВПР 



англ.язык 

алгебра 

  

  

ВПР 

 тематическая к/р 

25.04.2022-29.04.2022 Математика 

история/обществ 

биол/геогр/физика 

ВПР 

ВПР(на осн. случ.выбор 

ВПР(на осн. случ.выбор)  

04.05.2022-06.05.2022   

11.05.2022-13.05-2022 Музыка 

геометрия 

Промежуточная аттестация 

тематическая к/р 

16.05.2022-20.05.2022 Изобр.искусство 

История 

Биология 

Русский язык 

Промежуточная аттестация 

Промежуточная аттестация 

Промежуточная аттестация  

Промежуточная аттестация   

23.05.2022-27.05.2022 Литература 

информатика 

Обществознание  

англ язык 

Промежуточная аттестация 

промежуточная аттестация 

Промежуточная аттестация 

Промежуточная аттестация  

30.05.2022-31.05.2022 физика Промежуточная аттестация 

8 класс 

Сроки Предмет Вид оценочной 

процедуры 

01.09.2021-03.09.2021   

06.09.2021-10.09.2021 Физика 

Алгебра 

Геометрия 

 история 

Входная к/р  

Входная к/р 

Входная к/р 

Входная к/р 

13.09.2021-17.09.2021 обществознание Входная к/р 

20.09.2021-24.09.2021 Русский язык 

Алгебра 

 родной язык 

Входная к/р 

Тематическая к/р 

Тематическая к/р 

27.09.2021-01.10.2021 география Тематическая к/р 

04.10.2021-08.10.2021 литература Тематичесая к/р 

11.10.2021-15.10.2021 Информатика 

алгебра 

Тематическаяк/р 

тематическая к/р 

18.10.2021-22.10.2021 Англ.язык 

 родной язык 

 физика 

 геометрия  

Тематическая к/р 

Тематическая к/р 

тематическая к/р 

Тематическая к/р  

25.10.2021-29.10.2021 химия Тематическая к/р  

                       осенние каникулы с 01.11.2021 по 07.11.2021 

08.11.2021-12.11.2021 Литература  Тематическая к/р 

15.11.2021-19.11.2021 Информатика Тематическая к/р  



биология Тематическая к/р 

22.11.2021-26.11.2021 Алгебра 

 география 

Тематическая к/р 

тематическая к/р 

29.11.2021-03.12.2021 Физика 

история 

Тематическая к/р 

Тематическая к/р  

06.12.2021-10.12.2021 биология Тематическая к/р 

13.12.2021-17.12.2021 Родной язык 

 музыка 

алгебра 

 Полугодовая к/р 

Тематическая к/р 

тематическая к/р 

20.12.2021-24.12.2021 Химия 

Физика 

 Информатика 

геометрия 

Полугодовая к/р 

Полугодоваяк/р 

Полугодоваяк/р 

Полугодовая к/р 

27.12.2021-28.12.2021 Русский язык 

литература 

Полугодовая к/р 

Полугодовая к/р 

                       Зимние каникулы с 29.12.2021 по 09.01.2022 

10.01.2022-14.01.2022   

17.01.2022-21.01.2022 география Тематическая к/р 

24.01.2022-28.01.2022 биология Тематическая к/р 

31.01.2022-04.02.2022 Геометрия 

обществознание 

Тематическая к/р 

Тематическая к/р 

07.02.2022-11.02.2022 технология Тематическая к/р 

14.02.2022-18.02.2022 Информатика 

география 

история 

Ттематическая к/р 

Тематическая к/р 

тематическая к/р 

21.02.2022-25.02.2022 Русский язык Тематическая к/р  

28.02.2022-05.03.2022 Биология  Тематическая к/р 

09.03.2022-11.03.2022 Англ.язык  

Физика 

Алгебра 

 геометрия 

Тематическая к/р 

Тематическаяк/р 

тематическая к/р 

тематическая к/р 

14.03.2022-16.03.2022 Русский язык Тематическая к/р  

 

                           весенние каникулы с 17.03.2022 по 27.03.2022 

28.03.2022-01.04.2022   

04.04.2022-08.04.2022 литература Тематическая к/р 

11.04.2022-15.04.2022 Химия 

Физика 

история/общ/геогр 

тематическая  к/р 

тематическаяк/р 

ВПР(на осн. случ.выбор 

18.04.2022-22.04.2022 Русский язык 

биология/физика/химия  

ВПР 

ВПР(на осн. случ.выбор 

25.04.2022-29.04.2022 Алгебра  

математика 

Тематическая к/р 

ВПР 



  

04.05.2022-06.05.2022 Информатика 

технология 

литература 

Тематическая к/р  

Промеж.аттестация 

Промеж. аттестация 

11.05.2022-13.05-2022 Алгебра  

Биология 

история 

Промеж. аттестация 

Промеж. аттестация 

Промеж. аттестация 

16.05.2022-20.05.2022 Химия  

Музыка 

 физика  

информатика 

Промеж. аттестация 

Промеж. аттестация  

Промеж.аттестация 

Промеж. аттестация 

23.05.2022-27.05.2022 Англ.язык 

русский язык  

геометрия  

география  

Промеж.аттестация 

промеж.аттестация 

Промеж.аттестация 

Промеж.аттестация 

30.05.2022-31.05.2022 Родной язык Промеж.аттестация 

9 класс 

Сроки Предмет Вид оценочной 

процедуры 

01.09.2021-03.09.2021   

06.09.2021-10.09.2021 Алгебра  

Информатика 

геометрия 

Входная к/р  

Входная к/р 

Входная к/р 

13.09.2021-17.09.2021 Химия 

Физика 

География 

история 

Тематическая к/р 

входная к/р 

тематическая к/р 

 входная к/р 

20.09.2021-24.09.2021 Русский язык Входная к/р 

  

27.09.2021-01.10.2021 алгебра Тематическаяк/р 

 

04.10.2021-08.10.2021 биология Тематическая к/р 

11.10.2021-15.10.2021 Информатика 

литература 

 

Тематическая к/р 

тематическая к/р 

18.10.2021-22.10.2021 Технология 

 Алгебра 

 Геометрия 

 англ.язык 

Тематическая к/р 

Тематическая к/р 

тематическая к/р 

Тематическая к/р  

25.10.2021-29.10.2021 Биология 

русский язык 

Тематическая к/р  

Тематическая к/р  

                       осенние каникулы с 01.11.2021 по 07.11.2021 

08.11.2021-12.11.2021   



15.11.2021-19.11.2021 химия Тематическая к/р 

22.11.2021-26.11.2021 география Тематическая к/р 

29.11.2021-03.12.2021 алгебра Тематическая к/р  

06.12.2021-10.12.2021 Биология 

физика 

Тематическаяк/р 

Тематическая к/р 

13.12.2021-17.12.2021 Информатика 

 русский язык 

англ.язык 

 родная литература 

 административная к/р 

Тематическая к/р 

Тематическая к/р 

тематическая к/р 

20.12.2021-24.12.2021 Технология. 

Алгебра 

Геометрия  

литература 

Полугодовая к/р 

Полугодоваяк/р 

Полугодоваяк/р 

административная к/р 

27.12.2021-28.12.2021   

                       Зимние каникулы с 29.12.2021 по 09.01.2022 

10.01.2022-14.01.2022 биология  

17.01.2022-21.01.2022 физика Тематическая к/р 

24.01.2022-28.01.2022 Алгебра 

история  

Тематическая к/р 

Тематическая к/р 

31.01.2022-04.02.2022 геометрия Тематическая к/р 

07.02.2022-11.02.2022 литература Тематическая к/р 

14.02.2022-18.02.2022 Информатика 

География 

обществознание 

 

Тематическая к/р 

Тематическая к/р 

Тематическая  к р 

21.02.2022-25.02.2022   

28.02.2022-05.03.2022 Алгебра  

Геометрия 

Химия 

тематическая к/р 

тематическая к/р 

Тематическая к/р 

09.03.2022-11.03.2022 Биология 

Англ.язык 

Физика 

Тематическая к/р 

Тематическаяк/р 

Тематическая к/р 

14.03.2022-16.03.2022 Русский язык 

Обществознание 

литература 

Тематическая к/р  

Тематическая к/р 

Тематическая к/р 

                           весенние каникулы с 17.03.2022 по 27.03.2022 

28.03.2022-01.04.2022 Алгебра 

география 

Тематическая к/р 

Тематическая к/р 

04.04.2022-08.04.2022 Геометрия 

История  

Тематическая к/р 

тематическая  к/р 

11.04.2022-15.04.2022   

18.04.2022-22.04.2022 Алгебра 

Русский язык 

Информатика 

Тематическая к/р 

Тематическая к/р 

Тематическая к/р 



  

25.04.2022-29.04.2022 Химия Тематическая к/р 

04.05.2022-06.05.2022 Физика 

Родная литература 

Обществознание 

Тематическая к/р 

Промеж. аттестация 

Промеж. аттестация 

11.05.2022-13.05-2022 Биология  

Алгебра  

Информатика 

История 

 

Промеж. аттестация 

Промеж. аттестация 

Промеж. аттестация 

промежуточная 

аттестация 

16.05.2022-20.05.2022 Технология 

Геометрия  

Химия 

Англ.язык 

Промеж. аттестация 

Промеж. аттестация  

Промеж. аттестация 

Промеж. аттестация 

23.05.2022-25.05.2022 Русский язык 

Физика 

 География 

Литература 

Промеж.аттестация 

промеж. аттестация 

Промеж. аттестация 

Промеж. аттестация 

10 класс 

Сроки Предмет Вид оценочной 

процедуры 

01.09.2021-03.09.2021   

06.09.2021-10.09.2021 Алгебра  

Информатика 

Геометрия 

Физика 

Входная к/р  

Входная к/р 

Входная к/р 

Входная к/р 

13.09.2021-17.09.2021 Биология 

Физика 

Химия  

Обществознание 

Тематическая к/р 

тематическая к/р 

входная к/р 

входная к/р 

20.09.2021-24.09.2021   

27.09.2021-01.10.2021   

04.10.2021-08.10.2021 Русский язык 

Обществознание 

входная к/р 

тематическая к/р 

11.10.2021-15.10.2021 Алгебра Тематическая к/р  

18.10.2021-22.10.2021 Биология 

 

Тематическая к/р  

 

25.10.2021-29.10.2021   

                       осенние каникулы с 01.11.2021 по 07.11.2021 

08.11.2021-12.11.2021 Геометрия 

География 

Тематическая к/р 

тематическая к/р 

15.11.2021-19.11.2021 Химия 

Алгебра 

Тематическая к/р 

Тематическая к/р 



Литература Тематическая к/р 

22.11.2021-26.11.2021 Физика Тематическая к/р 

29.11.2021-03.12.2021 Информатика 

Обществознание 

 

Тематическая к/р 

Тематическая к/р  

06.12.2021-10.12.2021 Геометрия  

 

Тематическаяк/р 

 

13.12.2021-17.12.2021 Родной язык 

Русский язык 

Химия 

 

 тематическая к/р 

Тематическая к/р 

тематическая к/р 

20.12.2021-24.12.2021 Алгебра 

Англ.язык 

Родной язык 

 

Административнаяк/р  

Административная к/р 

полугодовая к/р 

27.12.2021-28.12.2021 Обществознание полугодовая к/р 

                       Зимние каникулы с 29.12.2021 по 09.01.2022 

10.01.2022-14.01.2022   

17.01.2022-21.01.2022 Биология  

География 

 

Тематическая к/р 

тематическая к/р 

24.01.2022-28.01.2022 Информатика 

 

Тематическая к/р 

31.01.2022-04.02.2022   

07.02.2022-11.02.2022 География Тематическая к/р 

14.02.2022-18.02.2022 Родной  язык 

Обществознание 

Родной язык 

Тематическаяк/р 

Тематическая к/р 

Тематическая к/р  

21.02.2022-25.02.2022 Химия 

Литература 

Тематическая к/р 

Тематическая к/р 

28.02.2022-05.03.2022 Алгебра  

Геометрия 

Биология 

Физика 

тематическая к/р 

тематическая к/р 

Тематическая 

тематическая к/р 

09.03.2022-11.03.2022  

 

 

14.03.2022-16.03.2022   

                           весенние каникулы с 17.03.2022 по 27.03.2022 

28.03.2022-01.04.2022   

04.04.2022-08.04.2022   

11.04.2022-15.04.2022 История тематическая  к/р 

18.04.2022-22.04.2022 Алгебра 

География 

Литература 

Тематическая к/р 

Тематическая к/р 

Тематическая к/р 



25.04.2022-29.04.2022 Геометрия 

Информатика  

Родная литература 

 

Тематическая к/р 

Тематическая к/р 

Промеж. аттестация 

04.05.2022-06.05.2022 Литература Промеж.аттестация 

11.05.2022-13.05-2022 Биология  

Алгебра 

Обществознание 

 

Тематическая к/р 

Промеж. аттестация 

Промеж. аттестация  

16.05.2022-20.05.2022 Родной язык 

Химия 

Англ.язык 

Промеж.. аттестация  

Промеж.аттестация 

Промежуточная 

аттестация 

23.05.2022-27.05.2022 Русский язык 

Физика  

Биология 

Геометрия 

Промеж.аттестация 

промеж. аттестация 

Промеж.аттестация 

Промеж.аттестация 

30.05.2022-31.05.2022 Информатика 

География 

Промеж.аттестация 

Промеж.аттестация 

11класс 

Сроки Предмет Вид оценочной 

процедуры 

01.09.2021-03.09.2021   

06.09.2021-10.09.2021 Химия 

Информатика 

Геометрия 

Алгебра 

Входная к/р  

Входная к/р 

Входная к/р 

Входная к/р 

13.09.2021-17.09.2021 Биология 

Физика  

История 

Обществознание 

входная к/р 

входная к/р 

входная к/р 

входная к/р 

20.09.2021-24.09.2021 Литература 

Русский язык 

Тематическаяк/р 

 Входнафя к/р 

27.09.2021-01.10.2021 Физика Тематическаяк/р 

 

04.10.2021-08.10.2021 Алгебра 

Геометрия 

 

Тематическая к/р 

Тематическая к/р 

11.10.2021-15.10.2021 География 

 

Тематическая к/р 

18.10.2021-22.10.2021 Химия 

Информатика 

Астрономия 

Тематическая к/р 

Тематическая к/р 

тематическая к/р 



Физика 

 

Тематическая к/р  

25.10.2021-29.10.2021 Обществознание 

Русский язык 

Тематическая к/р  

Тематическая к/р  

                       осенние каникулы с 01.11.2021 по 07.11.2021 

08.11.2021-12.11.2021 Алгебра 

Геометрия 

История 

Литература 

 

Тематическая к/р 

тематическая к/р 

тематическая к/р 

тематическая к/р 

15.11.2021-19.11.2021 Биология Тематическая к/р 

22.11.2021-26.11.2021 Русский язык Тематическая к/р 

29.11.2021-03.12.2021 Физика 

География 

Обществознание 

Тематическаяк/р 

Тематическая к/р 

Тематическая к/р 

06.12.2021-10.12.2021  

 

 

13.12.2021-17.12.2021 Физика 

Алгебра 

 

 Тематическая к/р 

Тематическая к/р 

тематическая к/р 

20.12.2021-24.12.2021 Биология 

Химия 

Обществознание  

Англ.язык 

административная к/р 

Полугодоваяк/р 

Административнаяк 

полугодовая к/р 

27.12.2021-28.12.2021 Астрономия 

Русский язык 

Полугодовая к/р 

полугодовая 

                       Зимние каникулы с 29.12.2021 по 09.01.2022 

10.01.2022-14.01.2022 География Тематическая к/р 

17.01.2022-21.01.2022 Информатика Тематическая к/р 

24.01.2022-28.01.2022 Алгебра 

История  

Тематическая к/р 

тематическая к/р 

31.01.2022-04.02.2022 Литература Тематическая к/р 

07.02.2022-11.02.2022 Физика  

География  

Тематическая к/р 

Тематическая к/р 

 

14.02.2022-18.02.2022 Обществознание 

 

Тематическая к/р 

21.02.2022-25.02.2022 Химия  

Алгебра  

 

Тематическая к/р 

Тематическая к/р 

28.02.2022-05.03.2022 Геометрия 

Литература 

тематическая к/р 

тематическая к/р 

 

09.03.2022-11.03.2022 История Тематическая к/р 



Англ.язык 

 

ВПР 

 

14.03.2022-16.03.2022 Физика 

Русский язык 

Тематическая к/р 

тематическая 

 

                           весенние каникулы с 17.03.2022 по 27.03.2022 

28.03.2022-01.04.2022 Алгебра Тематическая к/р 

04.04.2022-08.04.2022 Геометрия 

Астрономия 

География 

тематическаяк/р 

тематическая к/р 

тематическая к/р 

11.04.2022-15.04.2022 Биология 

Химия 

Тематическая к/р 

тематическая  к/р 

18.04.2022-22.04.2022 Обществознание 

 

 

Тематическая к/р 

 

 

25.04.2022-29.04.2022 Информатика 

Физика 

Тематическая к/р 

Тематическая к/р 

04.05.2022-06.05.2022 география Промеж.аттестация 

11.05.2022-13.05-2022 Алгебра 

 

Тематическая к/р 

16.05.2022-20.05.2022 Астрономия 

Информатика  

Геометрия 

Обществознание 

  

 

 

Промеж.аттестация 

Промеж..аттестация  

Промеж.аттестация 

Промеж. аттестация 

23.05.2022-25.05.2022 Физика  

Русский язык 

Литература 

 Английский язык 

Промеж.. аттестация 

Промеж.. аттестация 

Промеж.. аттестация 

Промеж.. аттестация 
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